

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 25. Hali Saha Futbol Turnuvası Başladı.

Bu yıl 25'incisi Prof. Dr. Zeki Metin TURAN'ın anısına düzenlenen Geleneksel TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Futbol Turnuvası, 05 Nisan 2013 günü gerçekleştirilen açılış töreni ve kokteylinin ardından başladı. Açılış töreninde konuşan TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ, bu yıl 25'incisi düzenlenen turnuva ile dostluk ve dayanışmanın yanı sıra sağlıklı bir yaşamı hedeflediklerini söyledi. DÜŞÜNCELİ, "Turnuva boyunca oynanacak maçların centilmenlik içinde sakatlık yaşanmadan şenlik havasında geçmesini diliyorum ve maçlarda oynayan meslektaşlarıma başarılar diliyorum" dedi.

04 Nisan 2013 günü başlayan ve on hafta sürecek turnuva, 6 Haziran Perşembe akşamı şampiyonluk maçıyla sona erecek. Prof. Dr. Zeki Metin TURAN Futbol Turnuvası'nı da TMMOB'ne bağlı odaların 16 takımı 2 grupta turnuva şampiyonluğu için mücadele edecek. Ayrıca dört Vетeran Takım arasındaki mücadelede Vетeran Şampiyonu belirlenecek.



Balıkesir'de Odalarımızın Dünü Bugünü Yarını Konulu Panel Yapıldı.

TMMOB Balıkesir İl Koordinasyon Kurulu tarafından organize edilen Balıkesir Karesi AVM Belediye Toplantı salonunda 06 Nisan 2013 tarihinde saat:14.00 da "Odalarımızın Dünü, Bugünü, Yarını" adlı panel düzenlenmiştir.

Panelde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI, Türk Tabipler Birliği merkez Konseyi Başkanı Ahmet Özdemir AKTAN ve Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Celal ÜLGEN katılmıştır. Paneli Balıkesir İKK Sekreteri M.Nazmi KACAR yönetmiştir. Panelin 1.bölümünde panelistler yakın tarih irdelemesiyle katılımcıları Odalarımızla ilgili bilgilendirmişler; panelin 2.bölümünde ise katılımcılar panelistlere sorular sorarak cevaplandırılmasını istemişlerdir. Panelde katılan katılımcılar paneli beğendiklerini ve bilgilendiklerini iletmışlerdir.

Aynı günün akşamı, Balıkesir İKK tarafından Balıkesir Ekilmiş Restaurant'ta ilk kez düzenlenen; bundan sonra da her yıl geleneksel hale getirilmesi kararı alınan "TMMOB Dostluk ve Dayanışma" etkinliği gerçekleştirilmiştir. Gecemize konuk olarak TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, TMMOB Denetim Kurulu Üyesi A.Ülkü KARAALIOĞLU, TMMOB'ne bağlı Şube Başkanlarımız, İl Temsilcilerimiz, Yönetim Kurulu üyeleri ve meslektaşlarımız katılmıştır. Ayrıca TMMOB Dostu Demokratik Kitle Örgütleri Temsilcileri de gecemize katılmışlardır. Gecede müzik, dans ve folklor etkinlikleri ile meslektaşlarımız eğlenmiş ve kaynaşmıştır.

